
Contacto

Teléfono 963103200
Correo Electrónico 
R.RRHH.AE.Valencia@correo.aeat.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 9
(46002) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24B70053400 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 09:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Valencia
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.agenciatributaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q7Qs14pMZcQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio Prevención y Control Legionelosis AEAT Comunitat Valenciana

Las necesidades y requisitos que deben satisfacerse en este procedimiento son las definidas en el Pliego deDescripción 
Cláusulas Administrativas Particulares.
Valor estimado del contrato 29.501,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.695,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.500,01 EUR.

Clasificación CPV
90920000 - Servicios de higienización de instalaciones.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Ver Anexo.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.agenciatributaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q7Qs14pMZcQ%3D


Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento 9
(46002) Valencia España

Precio de la oferta más baja 19.985 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.831,67 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BIBLION IBERICA, S.L.
NIF B42721100
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALIBRE 100, NAVE C
(28400) COLLADO VILLALBA España

Contacto

Teléfono 616005997
Correo Electrónico concursos@biblion.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.985 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.181,85 EUR.

Motivación

Motivación Por ser el licitador que obtiene mejor valoración.
Fecha del Acuerdo 09/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Valencia

Proceso de Licitación

Las características del procedimiento son las definidas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qDr34gWrd33kFULyxGqtD3cbfOM%2BytlWBo%2BGlh1ONaIsfDRc9rEuTlebvDcZq1T/GEBNwDghrwGnMkbhhMpXuIl/w1GM7wMCygmagvxzsGpt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Delegación Especial AEAT de Valencia (Tercera
planta)

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 9
(46002) València España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 24/07/2024 a las 14:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hpvtReO9WfLgL1B Hd3qjQA%3D%3D

ID 0000014128321 |  2024-000955706 | Tue, 10 Sep 2024 09:22:03:933 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90671521499030886429598036020967744633 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hpvtReO9WfLgL1BHd3qjQA%3D%3D

